ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2019  № 48
О внесении изменений в постановление администрации

Шапкинского сельского поселения Тосненского района

Ленинградской области от 10.12.2018  №180
«Об утверждении муниципальной программы

«Борьба с борщевиком  Сосновского на территории

Шапкинского сельского поселения Тосненского
района

Ленинградской области» на 2019-2023 год»

В соответствии Федеральный закон Российской Федерации от 10 января 2002 года №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области и в целях предотвращения массового распространения борщевика Сосновского на территории поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 10.12.2018 № 180 «Об утверждении муниципальной программы «Борьба с борщевиком  Сосновского на территории Шапкинского сельского поселения Тосненского
района Ленинградской области» на 2019-2023 год»  следующие изменения:
1.1 Изложить паспорт муниципальной программы в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2 Изложить приложение № 1  муниципальной программе «Борьба с борщевиком  Сосновского на территории Шапкинского сельского поселения Тосненского
района Ленинградской области» в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению
2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3 . Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

           Глава  администрации                                                              М.С. Немешев

Полежаева

1
1